
Ihr ESF-Team stellt sich vor 

Haben Sie Fragen rund um den Europäischen Sozialfonds in Hamburg? 

Dann wenden Sie sich an einen unserer kompetenten Mitarbeiter vom 

ESF-Team der Behörde für Arbeit, Soziales, Familie und Integration. 
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Martin Weber 

Referatsleitung 

ESF-Programmsteuerung  

(Koordination) 

Telefon: (040) 42863-3995 

Martin.Weber@basfi.hamburg.de   

Michael Weißler 

ESF-Zuwendungsberatung 

(Zuwendungsanträge) 

Telefon: (040) 42863-3608 

Michael.Weissler@basfi.hamburg.de  

  

  

Anne-Katrin Albrecht 

ESF-Zuwendungssachbearbeitung 

Telefon: (040) 42863-3634 

Anne-Katrin.Albrecht@basfi.hamburg.de 

 

 

Jenny Bürger 

ESF-Zuwendungssachbearbeitung 

Telefon: (040) 42863-3636 

Jenny.Buerger@basfi.hamburg.de 

Claus Münzel 

ESF-Zuwendungssachbearbeitung 

Telefon: (040) 42863-3679 

Claus.Muenzel@basfi.hamburg.de 

mailto:Bernhard.Potkowa@bwa.hamburg.de
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Aleksandra Rickert 

ESF-Zuwendungssachbearbeitung  

Telefon: (040) 42863 – 3663 

Aleksandra.Rickert@basfi.hamburg.de 

Irena Sadlucki 

ESF-Prüfungen 

Telefon: (040) 42863-3665 

Irena.Sadlucki@basfi.hamburg.de 

Ulrich Häntsch 

ESF-Reporting 

Telefon: (040) 42863-3996 

Ulrich.Haentsch@basfi.hamburg.de 

Ulrich Wolff 

ESF-Programmüberwachung 

Telefon: (040) 42863-3229 

Ulrich.Wolff@basfi.hamburg.de 

Petra Busch 

ESF-Prüfungen  

Telefon: (040) 42863-3664 

Petra.Busch@basfi.hamburg.de 
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Nora Obenaus 

ESF-Öffentlichkeitsarbeit  

Telefon: (040) 42863-3959 

Nora.Obenaus@basfi.hamburg.de  

mailto:Nora.Obenaus@bwa.hamburg.de

